

Årsredovisning
för
Mianni Interiör AB
559385-2964

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marie Nilsson, Styrelseledamot
2024-03-27

Styrelsen för Mianni Interiör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva styling, homestaging, inredning både i privat och offentlig miljö, inredningskonsultation och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (7 mån)
Nettoomsättning	436	222
Resultat efter finansiella poster	54	-19
Soliditet (%)	41,9	6,6

Omsättningen har ökat till följd av ökad aktivitet på bostadsmarknaden och större efterfrågan av företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	10 000		-19 489	15 511
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-19 489	19 489	0
Årets resultat				38 270	38 270
Belopp vid årets utgång	25 000	10 000	-19 489	38 270	53 781

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 000 kr (10 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 489
årets vinst	38 270
	28 781
disponeras så att	
i ny räkning överföres	28 781
	28 781

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-06-16 -2022-12-31 (7 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		435 803	222 053
Övriga rörelseintäkter		2 287	0
Summa rörelseintäkter		438 090	222 053
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 847	0
Övriga externa kostnader		-304 633	-132 046
Personalkostnader	2	-68 833	-109 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 535	0
Summa rörelsekostnader		-383 848	-241 377
Rörelseresultat		54 242	-19 324
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	-165
Summa finansiella poster		-104	-165
Resultat efter finansiella poster		54 138	-19 489
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 800	0
Summa bokslutsdispositioner		-9 800	0
Resultat före skatt		44 338	-19 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 068	0
Årets resultat		38 270	-19 489

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

26 139

32 674

Summa materiella anläggningstillgångar

26 139

32 674

Summa anläggningstillgångar

26 139

32 674

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 000

18 000

Övriga fordringar

231

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

24 379

36 744

Summa kortfristiga fordringar

30 610

54 744

Kassa och bank

Kassa och bank

90 348

146 001

Summa kassa och bank

90 348

146 001

Summa omsättningstillgångar

120 958

200 745

SUMMA TILLGÅNGAR

147 097

233 419

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-9 489

10 000

Årets resultat

38 270

-19 489

Summa fritt eget kapital

28 781

-9 489

Summa eget kapital

53 781

15 511

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

9 800

0

Summa obeskattade reserver

9 800

0

Långfristiga skulder

Övriga skulder

49 828

34 828

Summa långfristiga skulder

49 828

34 828

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 826

30 482

Skatteskulder

6 068

0

Övriga skulder

9 794

152 598

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 000

0

Summa kortfristiga skulder

33 688

183 080

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

147 097

233 419

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-06-16 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 674	0
Inköp	0	32 674
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	32 674	32 674
Årets avskrivningar	-6 535	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 535	0
Utgående redovisat värde	26 139	32 674

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Falun 2024-03-25

Marie Nilsson

Marie Nilsson